Foliunt CLXIII.

Scribā infrascriptū trāssumni et exemplari ac in publicā transsumpti formā res
digī fecimus et mādaūim⁹ volētes et autoritate dicte curie decernē. q̄ p̄
sentī nō trāssumpro publico decetero et in ante tā in Ro. cu. q̄ extra vbi⁹
cūq̄ locoz in iudicio et extra steſ illiq̄ def et exhibeat talis et tāra fides q̄lis
et quāta dictis originalib⁹ instrumētis inferius et cū p̄senti trāssumpro oē
cultaris et collatōnaris data fuit et adhibita. durqz et adhibet seu daref et
adhiberet si in medio exhibita fuſſent aut ostēſa hmoi vero instrumentoſ
rū tenores de p̄bo ad p̄bū sequitur et sunt tales. In nomine dñi amen et.
Quib⁹ oīb⁹ et singulis tanq̄ rite et legitime factis autoritatē et decretū diſ
cte curie atq̄ nostrā duxiſus interponendū et interposuit⁹ pur interpo
num⁹ plentū p̄ tenore. In quoꝝ omniꝝ et singuloꝝ fidē et testimoniuꝝ et.

Pone datū in iudicio et testes.

¶ Transsumptū litterarū apostolicarū.

En nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filij et spūſsancti. et.
Ad videndū et audiendū infrascriptas lrās apłicas Sanctissimi in
p̄p̄o patris et dñi nostri dñi. N. diuina p̄udentia pape. N. eius vera
bulla plūbea cū cordulio sericeis rubei croceis coloris moe Ro. cu. īpen
den. bullatas apłicas sub tenore infrascripto exhibuit atq̄ dedit. q̄s
trāssumni exemplari publicari et in publicā formā redigi mādari autoritatē
et decretū interponi p̄ nos instāter postulauit. Nos nūc Ludouic⁹ au
ditor p̄fatus dictoſ citatoſ nō et parens reputauimus nō imerito pur erāt
quo ad actū et termīnuꝝ hmoi suadente iusticia p̄tumaces et. supradictas
lrās apłicas ad manus noſtras recepiſmus vidimus legimus tenuim⁹ pal
pauim⁹ et diligēter inspectimus. ſanalqz et integras et illeſas omniꝝ proſi
ſus vicio et ſuspicio carere reperimus. ipsalqz vltērius ad p̄dicti. n. instan
tiā vltēriōe p̄ discrem̄ virū. N. dicte curie cauſaz. camere aplice notariuꝝ^z
publicū trāssumni exemplari et nostrā et dicte curie autoritatē iudicariam et
ordinariā interpolium⁹ et p̄ſentib⁹ interpolimus pariter et decretū. Te
nor vero dictaz litterarū apłicas supra fit et. Eugenius et. In quoꝝ omniꝝ^z
et singuloꝝ fidē et testimoniuꝝ p̄missor⁹ plentes lrās atq̄ p̄ſens publicum
trāssumpti instrumētū exinde fieri et p̄ notariū et.

¶ Transsumptum in forma vidimus.

En nomine dñi et. Roueritis vniuersi hoc p̄nis publicū transsumptū in
specturi q̄ nos. N. dei et. ep̄s. N. habuimus vidimus et diligēter in
spectimus. Iudici p̄ncipis dñi. N. ducis. n. lrās ei ſigillo cū cordula ſe
ricea impēdēte ſignatas et omniſmoda ſuſpicio caren. Quaz qđem lrāz te
nor in p̄tinēcia erat iſta. Nos. n. et. Deligata ſigilla q̄by littere bullate fueſ
rūt. Quibusqđe litteris diligēter inspectis ad req̄ſitōem honoraſilis. n.
q̄ notariū publicū infrascriptū ipſas exemplari mādaūim⁹ et trāſsumni ac in
publicā formā redigi decernē. et volēt. vt huiꝝ p̄ſentī trāſsumpro publi